Чики, превоо Урош Топонарски.

У недељу 7. јануара: „Разбојници.“ Драма у 5 чинова, од Фр. Шилера. (Г. М. Стојковић, у улози Карла као гост.)

Издаје управа срп. нар. позоришта.

СРПСКО НАРОДНО ПОЗОРИШТЕ.

7. Представа. **У ДУНЂЕРСКОМ ПОЗОРИШТУ.** У претплати 2.

У Новоме Саду, у четвртак 4. (16.) јануара 1896.

ПРВИ ПУТ:

ЗЛАТАН МАЈДАН.

Комедија из јавног живота у 3 чина, написао Дон Томас Родрихујес Руби, са шпанског превео Хајм Давичо. — Редитељ: Добриновић.

ОСОБЕ:

Фани, жена ђенерала грофа Алмадраве — — — — С. Вујићка. Дон Валентин Малдонадо, војник — — — — — Марковић.
Дона Карида Еспехо — — — С.